

DEST sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrări de reparație capitală la Gimnaziul nr.49**

Valoarea de deviz 799 253 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Bloc Alimentar cu toate incaperile afirente 1.1.1. Pardosele				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	141,200	33,010 32,760	4 661,012 4 625,712
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	141,200	12,800 12,600	1 807,360 1 779,120
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	141,200	52,892 29,400	7 468,340 4 151,280
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	141,200	16,455 5,880	2 323,446 830,256
5	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 Placi de gresie (600*600)	m2	141,200	289,870 121,800	40 929,640 17 198,160
Total Pardosele					57 189,798	
Incluziv salariu					28 584,528	
		1.1.2. Tavane				
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	141,200	11,390 11,340	1 608,268 1 601,208
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane	m2	141,200	16,455	2 323,446

		interioare			5,880	830,256
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	141,200	75,560 64,260	10 669,069 9 073,512
9	CF53B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=2	m2	141,200	30,690 26,040	4 333,426 3 676,848
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	141,200	20,500 8,400	2 894,600 1 186,080
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	141,200	27,219 23,100	3 843,338 3 261,720
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	141,200	2,960 1,260	417,952 177,912
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	141,200	35,100 23,100	4 956,120 3 261,720
Total Tavane						31 046,219
Incluziv salariu						23 069,256
		1.1.3. Pereti				
14	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,300	166,300 165,900	49,890 49,770
15	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	170,870	67,275 67,200	11 495,279 11 482,464
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	42,860	17,641 17,641	756,084 756,084
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	487,500	11,390 11,340	5 552,625 5 528,250
18	CD70A	Zidarie ordinara din (Fortan 120mm) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3	1,500	879,953 176,232	1 319,930 264,348
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonoground	m2	487,500	4,260 1,260	2 076,750 614,250

Incluziv salariu					92 310,876	
		1.1.4. Stilaje PAL laminat				
30	Pret de piata	Raft metalic Moduline 1195*580*2130mm, 5 polite RAL 3020 cu PAL laminat	set	5,000	2 000,000 0,000	10 000,000 0,000
Total Stilaje PAL laminat					10 000,000	
Incluziv salariu					0,000	
		1.1.5. Timplarie				
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	48,150	17,639 17,639	849,324 849,324
32	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Grile metalice)	kg	90,000	1,840 1,050	165,600 94,500
33	RpCP15A	Repararea grilajelor-armonica, metalice, simple	kg	90,000	17,750 14,280	1 597,500 1 285,200
34	RpCP12C	Montarea si repararea gratiilor la ferestre, simple	kg	90,000	36,120 10,920	3 250,824 982,800
35	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	12,500	54,376 47,040	679,695 588,000
36	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	14,980	1 338,991 30,662	20 058,085 459,312
37	CK21B1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2	30,220	1 425,455 37,380	43 077,259 1 129,632
38	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	9,600	883,497 55,860	8 481,571 536,256
39	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (interioare)	m	189,250	31,244 27,720	5 912,935 5 246,010
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2	14,800	91,018 62,413	1 347,073 923,706

		(interioare)				
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (interioare)	m2	14,800	27,219 23,100	402,846 341,880
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Interioare)	m2	14,800	2,960 1,260	43,808 18,648
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Interioare)	m2	14,800	35,100 23,100	519,480 341,880
44	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	11,500	75,330 3,780	866,295 43,470
45	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	10,500	87,590 15,120	919,695 158,760
46	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	17,800	255,650 102,900	4 550,574 1 831,620
47	CF60S	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice simple, cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea peste 4 m: pereti fara izolatie (Corub)	m2	29,250	175,955 100,204	5 146,671 2 930,970
Total Timplarie						97 869,235
Incluziv salariu						17 761,968
		1.1.6. Sistem de incalzire				
48	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	14,000	6,720 6,720	94,080 94,080
49	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	12,000	4,200 4,200	50,400 50,400
50	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	25,000	16,000 12,600	400,000 315,000
51	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra	buc	25,000	31,500	787,500

		sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat			31,500	787,500
52	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	25,000	19,370 18,060	484,250 451,500
53	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	6,000	20,080 18,480	120,480 110,880
54	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	56,000	24,400 8,400	1 366,400 470,400
55	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	125,000	39,420 14,700	4 927,500 1 837,500
56	IC30A	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/8"	buc	6,000	10,700 5,460	64,200 32,760
57	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	25,000	10,080 7,560	252,000 189,000
58	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	15,000	13,620 10,920	204,300 163,800
59	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	30,000	10,080 7,560	302,400 226,800
60	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc	24,000	39,300 8,400	943,200 201,600
61	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	24,000	85,260 9,660	2 046,240 231,840
62	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	24,000	30,300 6,300	727,200 151,200
63	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	12,000	1 725,400 84,000	20 704,800 1 008,000
64	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de	m	125,000	4,980 3,780	622,500 472,500

		plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
65	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	125,000	3,360 3,360	420,000 420,000
66	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	125,000	2,520 2,520	315,000 315,000
Total Sistem de incalzire						34 832,450
Incluziv salariu						7 529,760
		1.1.7. Apeduct Canalizare				
67	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	60,000	26,880 26,880	1 612,800 1 612,800
68	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm	m	30,000	35,280 35,280	1 058,400 1 058,400
69	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	65,000	12,600 12,600	819,000 819,000
70	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	21,000	35,700 35,700	749,700 749,700
71	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	15,000	39,900 39,900	598,500 598,500
72	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	46,200 46,200	46,200 46,200
73	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2"	buc	5,000	27,085 25,200	135,425 126,000
74	RpSD22C	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 20mm	buc	5,000	72,320 31,920	361,600 159,600
75	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	35,000	26,040 26,040	911,400 911,400
76	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	35,000	19,353 18,060	677,350 632,100

77	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	100,000	26,641 13,860	2 664,100 1 386,000
78	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	125,000	32,170 12,600	4 021,250 1 575,000
79	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	90,000	8,770 6,300	789,300 567,000
80	IC38A	Piesa de racordare mufa d20 cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	22,000	8,770 6,300	192,940 138,600
81	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	30,000	12,310 9,660	369,300 289,800
82	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc	30,000	39,300 8,400	1 179,000 252,000
83	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc	10,000	39,300 8,400	393,000 84,000
84	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	16,000	55,720 15,120	891,520 241,920
85	RpSA44I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc	35,000	24,400 3,780	854,000 132,300
86	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	36,000	65,672 36,120	2 364,176 1 300,320
87	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	20,000	43,822 27,720	876,450 554,400
88	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	10,000	43,822 27,720	438,225 277,200
89	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa	buc	20,000	43,822	876,450

		de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm			27,720	554,400
90	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	10,000	43,822 27,720	438,225 277,200
91	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	50,000	48,126 29,400	2 406,299 1 470,000
92	RpSA44E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc	55,000	19,540 2,940	1 074,700 161,700
93	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	30,000	29,187 20,160	875,610 604,800
94	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	22,000	29,188 20,160	642,130 443,520
95	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	12,000	29,188 20,160	350,250 241,920
96	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	6,000	29,188 20,160	175,125 120,960
97	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	7,000	108,267 12,180	757,870 85,260
98	RpSC23A	Montarea spalatorului cu picurator (cu deua compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	2,000	1 035,480 77,700	2 070,960 155,400
99	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	494,000 84,000	988,000 168,000
100	RpSC21B	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc	15,000	964,925 102,900	14 473,875 1 543,500
101	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare	buc	15,000	494,000	7 410,000

		stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"			84,000	1 260,000
102	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,000	701,550 48,300	2 104,650 144,900
103	SE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90grade C, inclusiv si Boiler 80L	buc	3,000	2 009,500 231,420	6 028,500 694,260
104	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc	4,000	39,300 8,400	157,200 33,600
105	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc	10,000	39,300 8,400	393,000 84,000
106	RpSC24A 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	1 395,225 214,200	2 790,450 428,400
107	RpSD31A	Montarea hidrantului interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama)	buc	1,000	4 587,900 212,100	4 587,900 212,100
108	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	125,000	6,300 6,300	787,500 787,500
109	RpSF09A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	125,000	2,940 2,940	367,500 367,500
110	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	125,000	3,360 3,360	420,000 420,000
Total Apeduct Canalizare						72 179,830
Incluziv salariu						23 771,160
		1.1.8. Lucrari generale pentru electricitate				
111	RpCU05F 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime,	buc	12,000	17,640 17,640	211,680 211,680

Beneficiu			2,00 %		11 687,380	
Total Lucrari de reparatie					596 056,376	
Incluziv salariu					195 973,428	
		2. Electricitatea				
119	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, III _{PH} -48	buc	3,000	1 142,380 97,440	3 427,140 292,320
120	08-03-526-1	Automat bipolar AD-12/2P/16A/30mA	buc	30,000	133,990 65,520	4 019,700 1 965,600
121	08-03-526-1	Automat bipolar BA-47/29/1P/B10	buc	25,000	116,990 65,520	2 924,750 1 638,000
122	Piata	Bara „N,, nul 6*9mm	buc	8,000	16,000 0,000	128,000 0,000
123	piata	Sina de impamintare	buc	8,000	20,000 0,000	160,000 0,000
124	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	0,270	1 099,511 701,400	296,868 189,378
125	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	250,000	23,535 14,280	5 883,638 3 570,000
126	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	500,000	27,178 14,700	13 589,225 7 350,000
127	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 5x2,5 mmp	m	125,000	38,210 14,700	4 776,230 1 837,500
128	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	100,000	37,920 31,920	3 792,000 3 192,000
129	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	50,000	45,620 13,020	2 281,000 651,000
130	RpEE01A	Montarea interupatoarelor	buc	15,000	43,640 11,340	654,600 170,100
131	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent 4*18, fara tub tip LED	buc	15,000	378,280 51,240	5 674,200 768,600

132	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W tip LED	buc	4,000	286,520 39,480	1 146,080 157,920
Total			lei		48 753,431	
Asigurari Sociale si Medicale			22,50 %		4 901,044	
Transport			7,00 %		1 887,818	
Total			100,00 +		55 542,293	
Cheltuieli de Regie			60,00 %		13 069,451	
Total			100,00 +		68 611,744	
Beneficiu			2,00 %		1 372,235	
Total Electricitatea					69 983,979	
Incluziv salariu					21 782,418	

Total	lei	666 044
TVA	20,00 %	133 209

Total deviz:799 253

Incluziv salariu217 756

Intocmit

C.Muntean

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)